Letati vo psyllogizare ea p q syllis e qd
ex principio cieri v3 - r h ut pluria. Erit at h
si qs no solu nccarias. s3 si ea p q ad has sunt
yptiles aliquam syllogizauerit

Dicitur p̄ i sp̄alē docē modū rēdi p̄nōib̄ p̄nēcārt
ts. Et p̄ celatis. Et utrī circa b̄ p̄licib̄ documēt̄ p̄t̄
documētū sūptū ex p̄te orōnū scđo ex p̄te disputatione et
rētētū fīmone etiō ex p̄te v̄riusq; el̄ et xtrīsc̄ aducēt̄
um. Quo ad p̄t̄ p̄t̄ q̄druplicia documēta iuxta q̄drupli-
cē fīmone sc̄z syllogistīcū entbyematicū exemplares
et inductiū. Ex p̄te fīmōis syllogistīcū p̄t̄ v̄t̄ documē-
tū sumptuz ex p̄te p̄ncipioz vñi syllī. et istud wōles ce-
lare, p̄positū nō statim dī, p̄ponere p̄missas p̄ncipales.
Et celoz p̄syllologizare maiorē et minorē soluz p̄ncipalsyl-
logismi. Et celoz p̄syllologizare maiorē et minorē syllī p̄syllo-
gizandi. et sic iuoluſ r̄nti p̄positum.

Amplius ictioes non dicere. sed postea syllologizare subitas. sic enim loquissime discedunt quae ex principali posse. Ulterius autem deinde sic omnes interrogare eum quod celarerit inquirit. ut interrogata omni responderet dicta ictioe quaeque propter quodlibet aut erit maxime per antecedentium modum. nam sola yltia ictione dicta.

dubium est quod accidit eo quod non sviderit ratio
ex quibus accidit non enodatis poribus syllogis-
mis. Minime autem enodat syllas procole nisi ipsas
apposes nobis ponentibus. Si illas a quibus syllas fit-

Hic potis secundum documentum quod est ex parte sclois et ratione celare, propositus non statim de sylllogizare scloes principalem permissas principales et immediatas sed per remotas in quibus celata et clausa est principali interea tunc ei ex longinquo medio deinceps inferre scloes sic logistim a proposito principali quod ex principio intendit discedit, et tunc sequitur propositus deducendo logistica per via media utrum ad priam et ultimam in propriis celatis per scilicet eum procedere quod ut vult celatis ut interrogatio omni bestia tota oratione proposita sit in deca et clausa intenta quae ipse ratus propter quod sine ex parte medio secundum conclusionem sequitur hoc autem fit qui ex parte medio valde longe distanti absque deductione ad proximum includitur propositus hoc ergo maxime et frequentissimum erit per modum antecedens. Quia ultima ratio ne deca sola sine principio primis ex quibusc securus dubius est ratus quod sine ex parte medio accidit sine sequitur conclusio eo quod ipse ratus non prouidit ex quibus principali conclusio accedit sine sequitur non endoatur reductionem ad priam postibus syllolis que longinquaque media sunt conclusi. Minime autem si nullo modo endoabitur superius sylllogismus si non eius conclusione propria posita est et si non eius conclusio quae ex longinquaque inferimus medio non ponimus proponamus proprias et primas sed illas longinquas ex quibus sic altior et superius sylllogismus. Et ista duo documenta valde sunt obseruanda. Quia primum sumptum est ex parte principiorum ponendorum. Secundum vero ex parte conclusionis iscriende